
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO) informuję, iż administratorem pani/pana danych 
osobowych w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5 jest Starosta 
Tarnogórski. Pozostałe informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  
w Tarnowskich Górach (http://www.tarnogorski.pl/) w zakładce: „Ochrona Danych Osobowych”. 
 

Tarnowskie Góry, dnia 30 stycznia 2024r. 
AZ.272.4.2.2024 

 
             Wykonawcy 
 
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Zakup sprzętu 
komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach 

 
W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w imieniu 

Zamawiającego – Powiatu Tarnogórskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zmianami), zwanej 
dalej „ustawą”, udzielam następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie 1:  „Czy Zamawiający dopuści komputer stacjonarny wyposażony w dysk SSD M.2 PCIe NVMe, 
Class 35 o pojemności 1TB?” 
Odpowiedź 1: Zgodnie z treścią SWZ Zamawiający wymaga dysku „SSD M.2 typu min. TLC o pojemności 
min. 1 TB”. Jeżeli oferowany dysk spełnia wymagania Zamawiającego i posiada pamięć min. typu (rodzaju) 
TLC lub lepszą Zamawiający dopuści taki dysk. 
 
Pytanie 2: „Czy Zamawiający będzie wymagał, aby Wykonawca dostarczył wraz z ofertą specyfikacje 
oferowanego sprzętu? Pozwoli to na sprawdzenie ofert pod względem zgodności zaoferowanego sprzętu  
w stosunku do zapisów OPZ. 
Najważniejszą częścią badania ofert jest zweryfikowanie, czy oferowany przez Wykonawcę produkt jest 
zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, a tym samym czy jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego. 
Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wymaga przedmiotowych środków dowodowych, nazw 
oferowanego sprzętu oraz żadnych dokumentów pozwalających na sprawdzenie, czy produkty spełniają 
minimalne parametry techniczne. W związku z tym, prosimy o wprowadzenie wymogu dołączenia do oferty 
konfiguracji/kart katalogowych oferowanego sprzętu.” 
Odpowiedź 2: Zamawiający, zgodnie z treścią SWZ, nie wymaga dostarczenia wraz z ofertą specyfikacji 
oferowanego sprzętu ani przedmiotowych środków dowodowych i nie zmienia treści SWZ w powyższym 
zakresie. 
 
 
Termin składania i otwarcia ofert oraz okres związania ofertą pozostają bez zmian. 
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